TILINPAATOS

Eettisen kaupan puolesta ry

Y-tunnus: 1756815-3

1.1.-31.12.2021

Tama tilinpaatos on sailytettava 31.12.2031 asti



Tilinpaatos tilikaudelta 1.1.-31.12.2021
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Tilinpdatds on sailytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettdva vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Junni Jussi
Konsultointipalvelu Tuhka & Pesa

Osoite: Siltasaarenkatu 4, 7. krs, 00530 Helsinki Y-tunnus: 1756815-3

Kotipaikka: Helsinki
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Tase

VASTAAVAA
Pysyvit vastaavat
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
Pysyvit vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Valmiit tuotteet/tavarat
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset

Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2021

16,81
16,81
16,81

3,10
3,10

11 750,00
28 680,13

0,00
40 430,13
40 430,13
50 130,52
90 563,75
90 580,56

3/8

31.12.2020

16,81
16,81
16,81

3,10
3,10

1641,50
28 377,30
702,53

30 721,33
30 721,33
115 222,93
145 947,36
145 964,17
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VASTATTAVAA
Oma paidoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma padaoma yhteensa
Vieras padaoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pdaoma yhteensa
Vieras paaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2021

16 658,76
-1 024,00
15 634,76

48 317,15

5 065,59
18 220,83

3 342,23
74 945,80
74 945,80
90 580,56

4/8

31.12.2020

13 731,26
2927,50
16 658,76

102 725,67
8 012,72
14 686,39
3 880,63
129 305,41
129 305,41
145 964,17
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Tuotot
Kulut
Henkildstokulut
Muut kulut

Tuotto-/kulujaama
Varainhankinta

Tuotot

Kulut

Tuotto-/kulujaama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot

Kulut

Tuotto-/kulujaama

Yleisavustukset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

1.1.-31.12.2021

209 315,87
-278 539,18
-198 897,40
-79 641,78
-69 204,11
31 307,69
-5 349,03
-43 245,45
221,45
233,00
-11,55

-43 024,00

42 000,00

-1 024,00

-1 024,00

5/8

1.1.-31.12.2020
167 560,27
-239 531,44
-168 771,68
-70 759,76
-71 971,17
28 902,00
-1 207,33
-44 276,50
204,00
204,00

0,00

-44 072,50
47 000,00

2927,50

2927,50
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Tilinpaatoksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
§:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaatos on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 3 luvun 1 §n2ja 3
momentissa sdadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —-menetelmia.

Oman paaoman muutokset

31.12.2021 31.12.2020
Sidottu oma paaoma yhteensa 0,00 0,00
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 1.1. 16 658,76 13 731,26
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12. 16 658,76 13 731,26
Tilikauden voitto (-tappio) -1 024,00 2 927,50
Vapaa oma paaoma yhteensa 15 615,56 16 658,76
OMA PAAOMA YHTEENSA 15 615,56 16 658,76
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta, paivays

718

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdnaan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Tilintarkastaja
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja
Paakirja
Tilinpaatos
Tase-erittelyt

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut

Ostolaskut

Verkkolaskut (ostolaskut)
Matka- ja kululaskut, muistiot
Palkat

Tiliotteet, maksutositteet
ALV-laskelmat
Kausiveroilmoitukset

Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Erikseen sidottuna
Erikseen sidottuna

Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto



